寄 附 申 込 書 （ 法 人 用 ）

令和  年  月  日

公益財団法人環境科学技術研究所

理事長 島田 義也  殿

ご住所（〒   －    ）

ﾌﾘｶﾞﾅ

御社名

代表者のお名前

お電話番号 （    ）    －

寄附金等取扱規程について了承し、下記のとおり、寄附を申し込みます。

１．寄附金額 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿円

２．寄附の目的

  下記のいずれかの□に✔をご記入ください。

□ 一般寄附金：研究所の公益目的事業を支援し､その推進のために寄附を申し込みま

す。

□ 特定寄附金：貴研究所の行う公益目的事業のうち、次の事業に対して寄附を申し込

みます。

［使途をご記入ください。］

（特定寄附金の使途は、寄附金等取扱規程第９条により、使途とした公益目的事業の

終了または廃止など、適正かつ合理的な理由により変更させていただくことがあり

ます。）

３．寄附の方法

  本申込書を下記送付先にお送りください（郵送、ファックス、E-mail 添付いずれも可）。

＜申込書送付先＞

〒039-3212 青森県上北郡六ヶ所村大字尾駮字家ノ前 1-7

公益財団法人 環境科学技術研究所 総務部総務課

電話：0175-71-1200（代表） FAX：0175-72-3690

Email：kanken@ies.or.jp

申込書を受領し次第、振込用口座情報を記載した振込依頼書をお送りいたしますので、

送付先（手続きのご担当者）を以下にご記入ください。

なお、振込手数料はご寄附者様にご負担いただいております。

□ 寄附申込者欄記載に同じ（異なる場合は下記ご記入ください。同じ場合も

E-mail をご記入ください。）

（〒   －    ）

住 所

部署名・担当者名

電 話 （    ）    －

E-mail          ＠

○寄附者の皆様には、セミナーやイベントの案内等をメール又は郵送させていただいてい

ます。ご希望されない場合は、□に✔をお付けください。

□ セミナー、イベントの案内等を希望しない。

○寄附者名及び寄附金額を公表させていただく場合があります。掲載の可否を希望する□

に✔をご記入ください。

・寄附者名（法人名）  □ 公開可 □ 公開不可

・寄附金額    □ 公開可 □ 公開不可

・寄附金の使途  □ 公開可 □ 公開不可

 【個人情報の取扱いについて】

   ご記入いただく個人情報は、寄附金等の受入れに関する事務手続きに必要な範囲内

で利用いたします。